
Sociální služby města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Komu jsou naše služby určeny: osobám, které se nachází v nepříznivé sociální situaci a nemohou ji 
vlastními silami vyřešit a přes to chtějí žít nadále doma. 

Naše sociální služby:  

Pečovatelská služba, terénní a ambulantní, je určena osobám žijícím v domácím prostředí, nacházejí 
se v nepříznivé sociální situaci a potřebuje pomoc jiné osoby v základních činnostech. Pečovatelka 
činnost vykoná a odchází za dalším uživatelem. Pečovatelskou službu v terénní formě poskytujeme: 
denně od 7:00 do 22:00 hodin. Pečovatelskou službu v ambulantní formě poskytujeme: ve všední dny 
od 7:00 do 15:30 hodin. 

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 
b) pomoc v péči o domácnost 
c) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 
d) pomoc při poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 
e) pomoc při zajištění zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

 

Odlehčovací služba, terénní, je určena osobám žijícím v domácím prostředí, nacházejí se v nepříznivé 
sociální situaci a potřebuje pomoc jiné osoby v základních činnostech. Pečovatelka činnost vykonává 
v době předem dohodnuté, která může být poskytována až 24 hodin denně, kdy může plně saturovat 
péči pečující osoby o uživatele, v době práce, odpočinku, hospitalizace nebo dovolené či lázeňského 
pobytu pečující osoby. Odlehčovací službu v terénní formě poskytujeme: nepřetržitě 24 hodin denně. 

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 
b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 
c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 
d) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
e) sociálně terapeutické činnosti 
f) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 
g) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 

 

Území, na kterém poskytujeme služby: město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav včetně spádových 
obcí a dále ve Středočeském kraji. 

Kontakt na nás: 

Bc. Hana Jarská, DiS., MBA 

ředitelka Sociálních služeb města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Kontakt: Tel: 606 708 213  

e-mail: socialnisluzby.brandysko@seznam.cz; pecovatelska.brandysko@seznam.cz 

Markéta Dobšová, DiS. 

sociální pracovnice pečovatelské služby oblast Brandýs nad Labem a spádové obce 

sociální pracovnice odlehčovací služby 



Kontakt: Tel: 734 261 848  

e-mail: pecovatelska.socialni@seznam.cz; odelhovaci.brandysko@seznam.cz 

Bc. Iveta Sládková, DiS. 

sociální pracovnice pečovatelské služby oblast Stará Boleslav a spádové obce 

Kontakt: Tel: 775 412 418 

e-mail: pecovatelska.socialni2@seznam.cz 

ÚŘEDNÍ HODINY 

DPS Martinovská 94/6, Brandýs nad Labem a DPS 17.listopadu 1404, Stará Boleslav 

Ve všední dny: od 7:30 do 15:30, v nepřítomnosti na telefonu 

tel:734
mailto:pecovatelska.socialni@seznam.cz
mailto:odelhovaci.brandysko@seznam.cz

